SCCV LES CHALETS DU CRIOU

Chalet 12 Chalet 11
Chalet 12 2 Piéces
Lot 92 ler etage

2,64 m?
15,20 m?

12,16 m?
5,30 m?

" Hall
Séjour Kitch

Chambre PI
Salle de bains

' SURFACE HABITABLE

Balcons

' 35.30 m?

9,36 m?

LES CHALETS DU CRIOU
Lieu dit " Les moulins" - 74430 SAMOENS

Salle de bajins

Hall [

630

Chambre

596

—

Balcon

La société se reserve le droit d'apporter des modifications qui seraient dues a des impératifs d'ordre technique, administratif ou reglementaire.
Le mobilier figurant sur ce plan n'est pas contractuel.



